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Вторник во 11.30 часот предвидени се изјави за медиумите ...

      

Министерката за култура Елизабета Канческа-Милевска утре (27.1.2015 година) во
11.30 часот ќе го посети Саемот на книгата во „Матица македонска„ (бул. Св.Климент
Охридски)   кој оваа
година е фокусиран на македонските автори и дела.
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